Mestieri S.p.A. ed altresì il conferimento delle azioni della società Gambero
Rosso S.p.A. (entrambe operanti nel medesimo settore di Class Editori)
sono strategici all’attività sociale,

unanime delibera
1.) di aumentare a pagamento il capitale sociale da euro 29.377.982,40
(ventinovemilioni trecento settantasettemila novecentottantadue virgola
quaranta) ad euro 40.785.482,40 (quarantamilioni settecento
ottantacinquemila quattrocentottantadue virgola quaranta) e così per euro
11.407.500,00 (undicimilioni quattrocentosettemilacinquecento virgola zero
zero) con sovrapprezzo complessivo di euro 3.638.992,50
(tremilioniseicentotrentottomilanovecentonovantadue virgola cinquanta)
mediante emissione di n. 38.025.000 (trentottomilioniventicinquemila)
azioni ordinarie di categoria A prive di valore nominale da sottoscriversi da
parte della società Professioni Imprese Mestieri S.p.A. sopra generalizzata e
da liberarsi esclusivamente in natura mediante conferimento di n. 9.750.000
(novemilioni settecentocinquantamila) azioni prive di valore nominale della
società Gambero Rosso S.p.A. pure sopra generalizzata, partecipazione
quale descritta e valutata nella valutazione di stima come sopra allegata
sotto "B";
2.) di dare mandato al Presidente, ai Vice Presidenti ed al consigliere

[...]

occorra, l'aggiornamento della valutazione resa dall'esperto indipendente ai
sensi dell'art. 2343-ter, comma 2, lettera b) cod. civ, ad una data precedente
di non oltre sei mesi la data del conferimento;
3.) di ulteriormente aumentare il capitale da euro 40.785.482,40
(quarantamilioni settecento ottantacinquemila quattrocentottantadue virgola
quaranta) a massimi euro 46.283.312,40 (quarantaseimilioni duecento
ottantatremila trecentododici virgola quaranta) e così per massimi euro
5.497.830,00 (cinquemilioni quattrocento novantasettemilaottocentotrenta
virgola zero zero) con sovrapprezzo complessivo di euro 1.753.807,77
(unmilionesettecento cinquantatremila ottocentosette virgola settantasette) -
corrispondente ad euro 0,0957 per azione -  mediante emissione di massime
n. 18.326.100 azioni di categoria A prive di valore nominale da offrire ai
sensi dell'art. 106 TUF (Offerta Pubblica di Acquisto) agli altri azionisti di